ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2019 года                                                                             № 21

д. Куйвози

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области № 2 от

25.01.2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области,  советом депутатов муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в Положение о порядке выплаты ежемесячной

денежной компенсации депутатам совета депутатов муниципального

образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области с целью возмещения

расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности»: пункт

3.4. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому

развитию и общественной безопасности.

Глава муниципального образования    Горюшкин А.Е